[bookmark: _GoBack]AVISO DE LICITAÇÃOINEXIGIBILIDADE/CREDENCIAMENTO 002/2022
A Prefeitura Municipal de Gurinhatã-MG, torna público nos termos da Lei Federal nº 8666/93, que fará realizar Processo de Licitação, credenciamento nº 002/2022 para CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE OFICINEIROS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E INSTRUÇÃO. O credenciamento acontecerá à partir do dia 28/02/2022. As informações e Edital, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Gurinhatã pelo telefone (34) 3264-1010, no site: www.gurinhata.mg.gov.br, ou pelo e-mail: licitacao@gurinhata.mg.gov.br, das 08h:00 as 11h:00 e das  12h:30 às 17:00 horas.  Gurinhatã, 15 de fevereiro  de 2022.

Marcelo Silva Borges Parreira
Presidente CPL